Протокол внеочередного заседания Бюро секции СПбСД
                                  « Графический дизайн»
[bookmark: _GoBack]Обзвон по моб тел.                                                                              03.12.19
1. Куликов И.И.
2. Трофимов. А.А.
3. Скляров  Р. И.
4.  Жданов. А. Д.
5. Авакян.  Д. Р.
6. Бертельс В.Д.
7. Чумина  Е.Ю.
8. Рябинина – Задерновская В.
9. Тжаска  Н.А.

Повестка дня:
Выдвижение кандидатуры Королькова Владимира Юрьевича на Молодежную премию Санкт-Петербурга в номинации « Наставник молодого поколения» за активную преподавательскую деятельность в воспитании молодежи.  В этой номинации нет ограничений по возрасту.
Голосование : За  -  единогласно

Председатель бюро секции ГД:                                                 / Куликов И.И/
Секретарь секции ГД :                                                                  /Тжаска Н.А./